EDITAL N° 07/2023 –
UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Economia Solidária nas escolas: discutindo a diversidade e

o mundo do trabalho”, vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas sobre

o Trabalho e os Movimentos Sociais - Incubadora Unitrabalho - da Universidade Estadual de

Maringá, na Cidade de Maringá-PR, em parceria com o Núcleo de Estudos Interdisciplinares

Afrobrasileiros, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 01/2022-UGF/SETI, do

Programa Universidade Sem Fronteiras – USF, e o TED 038/2023, TORNA PÚBLICO o

resultado final do processo seletivo do referido projeto, conforme segue:

Maringá - PR, 19 de Fevereiro de 2024.

Professora Dra. Marivânia Conceição Araujo

Coordenadora do projeto

Nome Classificação
Beatriz Elena Barud Silva 1ª
Jaqueline França da Silva 2ª
Mariane Aparecida Vilas Boas Ferreira 3ª
Mariana Calegari Valentini 4ª
Anna Laura Bastos Leal Não compareceu
Camila Mosoli Zorzanelo Não compareceu
Polyana Zanetti Não compareceu